
1 

Bus 1 
Ottobeuren – Kempten (Mittag) 

  Hinfahrt Einzel/Hin-Rück 

  Ottobeuren Marktplatz 11:57 8,- / 13,- € 

  Hawangen Rathaus 12:02 8,- / 13,- € 

  Moosbach 12:07 7,- / 12,- € 

  Lachen, Hauptstraße 12:09 7,- / 12,- € 

  Albishofen 12:12 7,- / 12,- € 

  Goßmannshofen, Kreisstraße 12:14 7,- / 12,- € 

  Dietratried 12:17 6,- / 10,- € 

  Niederdorf 12:19 6,- / 10,- € 

  Wolfertschwenden Kirche 12:22 6,- / 10,- € 

  Ittelsburg Hauptstraße 12:27 6,- / 10,- € 

  Kempten Residenz/Pfeilergraben 12:47   

verkehrt am Do 15.08. und Sa 17.08. 2019 

  Rückfahrt Einzel 

  Kempten Residenz/Pfeilergraben 15:05 17:05   

  Ittelsburg Hauptstraße 15:25 17:25 6,- € 

  Wolfertschwenden Kirche 15:30 17:30 6,- € 

  Niederdorf 15:33 17:33 6,- € 

  Dietratried 15:35 17:35 6,- € 

  Goßmannshofen, Kreisstraße 15:38 17:38 7,- € 

  Albishofen 15:40 17:40 7,- € 

  Lachen, Hauptstraße 15:43 17:43 7,- € 

  Moosbach 15:45 17:45 7,- € 

  Hawangen Rathaus 15:50 17:50 8,- € 

  Ottobeuren Marktplatz 15:55 17:55 8,- € 

Auskunft: Brandner Unterallgäu KG, Ottobeuren, www.bbs-reisen.de oder Tel: 08332/79699-0 
Gruppenanmeldungen nicht möglich. Rückfahrten werden nur bei Bedarf zum Ausstieg bedient! 

http://www.bbs-reisen.de/
http://www.bbs-reisen.de/
http://www.bbs-reisen.de/


2 

Bus 1 
Ottobeuren – Kempten (Abend) 

  Hinfahrt Einzel/Hin-Rück 

  Ottobeuren Marktplatz 13:57 15:57 17:57 8,- / 13,- € 

  Hawangen Rathaus 14:02 16:02 18:02 8,- / 13,- € 

  Moosbach 14:07 16:07 18:07 7,- / 12,- € 

  Lachen, Hauptstraße 14:09 16:09 18:09 7,- / 12,- € 

  Albishofen 14:12 16:12 18:12 7,- / 12,- € 

  Goßmannshofen, Kreisstraße 14:14 16:14 18:14 7,- / 12,- € 

  Dietratried 14:17 16:17 18:17 6,- / 10,- € 

  Niederdorf 14:19 16:19 18:19 6,- / 10,- € 

  Wolfertschwenden Kirche 14:22 16:22 18:22 6,- / 10,- €   

  Ittelsburg Hauptstraße 14:27 16:27 18:27 6,- / 10,- € 

  Kempten Residenz/Pfeilergraben 14:47 16:47 18:47   

verkehrt am Sa. 10.08., So 11.08., Di. 13.08., Mi. 14.08., Do. 15.08. und Sa. 17.08. 2019 

 Rückfahrt Einzel 

  Kempten Residenz/Pfeilergraben 20:35 22:35 00:45   

  Ittelsburg Hauptstraße 20:55 22:55 01:05 6,- € 

  Wolfertschwenden Kirche 21:00 23:00 01:10 6,- € 

  Niederdorf 21:03 23:03 01:13 6,- € 

  Dietratried 21:05 23:05 01:15 6,- € 

  Goßmannshofen, Kreisstraße 21:08 23:08 01:18 7,- € 

  Albishofen 21:10 23:10 01:20 7,- € 

  Lachen, Hauptstraße 21:13 23:13 01:23 7,- € 

  Moosbach 21:15 23:15 01:25 7,- € 

  Hawangen Rathaus 21:20 23:20 01:30 8,- € 

  Ottobeuren Marktplatz 21:25 23:25 01:35 8,- € 

Auskunft: Brandner Unterallgäu KG, Ottobeuren, www.bbs-reisen.de oder Tel: 08332/79699-0 
Gruppenanmeldungen nicht möglich. Rückfahrten werden nur bei Bedarf zum Ausstieg bedient! 

http://www.bbs-reisen.de/
http://www.bbs-reisen.de/
http://www.bbs-reisen.de/


3 

Bus 2 
Dickenreishausen – Kempten 

verkehrt am Sa. 10.08., So 11.08., Di. 13.08., Mi. 14.08., Do. 15.08. und Sa. 17.08. 2019 

Auskunft: Brandner Unterallgäu KG, Ottobeuren, www.bbs-reisen.de oder Tel: 08332/79699-0 
Gruppenanmeldungen nicht möglich. Rückfahrten werden nur bei Bedarf zum Ausstieg bedient! 

  Hinfahrt Einzel/Hin-Rück 

  Dickenreishausen, Schule 14:00 16:00 18:30 8,-/ 13,- € 

  Volkratshofen 14:13 16:13 18:43 8,-/ 13,- € 

  Ferthofen 14:15 16:15 18:45 8,-/ 13,- € 

  Aitrach, Kirchplatz 14:18 16:18 18:48 8,-/ 13,- € 

  Lautrach, Am Stausee 14:23 16:23 18:53 8,-/ 13,- € 

  Illerbeuren,  Schule 14:26 16:26 18:56 7,-/ 12,- € 

  Illerbeuren, Feuerwehr 14:27 16:27 18:57 7,-/ 12,- € 

  Lautrach, Abzw. Illerbeuren 14:28 16:28 18:58 7,-/ 12,- € 

  Lautrach, Ort 14:29 16:29 18:59 7,-/ 12,- € 

  Maria Steinbach, Abzw. 14:30 16:30 19:00 7,-/ 12,- € 

  Legau, BayWa 14:34 16:34 19:04 7,-/ 12,- € 

  Legau ,Rathaus 14:35 16:35 19:05 7,-/ 12,- € 

  Bad Grönenbach, Memm. Straße 14:50 16:50 19:20 6,-/ 10,- € 

  Bad Grönenbach Ärztehaus 14:52 16:52 19:22 6,-/ 10,- € 

  Kempten Residenz/Pfeilergraben 15:15 17:15 19:45 

  Rückfahrt Einzel 

  Kempten Residenz/Pfeilergraben 20:35 22:35 00:45   

  Bad Grönenbach Ärztehaus 20:58 22:58 01:08 6,- € 

  Bad Grönenbach Memminger Straße 21:00 23:00 01:10 6,- € 

  Legau, Rathaus 21:25 23:25 01:25 7,- € 

  Legau, BayWa 21:16 23:16 01:26 7,- € 

  Maria Steinbach, Abzw. 21:20 23:20 01:30 7,- € 

  Lautrach, Ort 21:21 23:21 01:31 7,- € 

  Lautrach, Abz. Illerbeuren 21:22 23:22 01:32 7,- € 

  Illerbeuren, Feuerwehr 21:23 23:23 01:33 7,- € 

  Illerbeuren, Schule 21:24 23:24 01:34 7,- € 

  Lautrach, Am Stausee 21:27 23:27 01:37 8,- € 

  Aitrach, Kirchplatz 21:32 23:32 01:42 8,- € 

  Ferthofen 21:35 23:35 01:45 8,- € 

  Volkratshofen 21:37 23:37 01:47 8,- € 

  Dickenreishausen, Schule 21:50 23:50 02:00 8,- € 

http://www.bbs-reisen.de/
http://www.bbs-reisen.de/
http://www.bbs-reisen.de/


4 

Bus 3 
Benningen - Memmingen – Kempten (Mittag) 

 
verkehrt am Do 15.08. und Sa 17.08. 2019 

Auskunft: Brandner Unterallgäu KG, Ottobeuren, www.bbs-reisen.de oder Tel: 08332/79699-0 
Gruppenanmeldungen nicht möglich. Rückfahrten werden nur bei Bedarf zum Ausstieg bedient! 

  Hinfahrt Einzel/Hin-Rück 

  Benningen, Mittlerer Wirt 11:42 8,- / 13,- € 

  Memmingerberg, Gh Löwen 11:50 8,- / 13,- € 

  Memmingen, Augsburger Str. 11:55 8,- / 13,- € 

  Memmingen, ZOB (Steig 7) 12:00 8,- / 13,- € 

  Woringen, Ort 12:13 7,- / 12,- € 

  Zell 12:18 7,- / 12,- € 

  Bad Grönenbach, Memminger Straße 12:23 6,- / 10,- € 

  Bad Grönenbach , Ärztehaus 12:25 6,- / 10,- € 

  Kempten Residenz/Pfeilergraben 12:48 

  Rückfahrt Einzel 

  Kempten Residenz/Pfeilergraben 15:05 17:05   

  Bad Grönenbach, Ärztehaus 15:28 17:28 6,- € 

  Bad Grönenbach, Memminger Straße 15:30 17:30 6,- € 

  Zell 15:35 17:35 7,- € 

  Woringen, Ort 15:40 17:40 7,- € 

  Memmingen, ZOB (Steig 7) 15:50 17:50 8,- € 

  Memmingen, Augsburger Str. 15:58 17:58 8,- € 

  Memmingerberg, Gh Löwen 16:03 18:03 8,- € 

  Benningen, Mittlerer Wirt 16:11 18:11 8,- € 

http://www.bbs-reisen.de/
http://www.bbs-reisen.de/
http://www.bbs-reisen.de/


5 

Bus 3 
Benningen - Memmingen – Kempten (Abend) 

verkehrt am Sa. 10.08., So 11.08., Di. 13.08., Mi. 14.08., Do. 15.08. und Sa. 17.08. 2019 

Auskunft: Brandner Unterallgäu KG, Ottobeuren, www.bbs-reisen.de oder Tel: 08332/79699-0 
Gruppenanmeldungen nicht möglich. Rückfahrten werden nur bei Bedarf zum Ausstieg bedient! 

  Hinfahrt BUS 3 Einzel/Hin-Rück 

  Benningen, Mittlerer Wirt 13:42 15:42 16:42 17:42 8,- / 13,- € 

  Memmingerberg, Gh Löwen 13:50 15:50 16:50 17:50 8,- / 13,- € 

  Memmingen, Augsburger Str. 13:55 15:55 16:55 17:55 8,- / 13,- € 

  Memmingen, ZOB (Steig 7) 14:00 16:00 17:00 18:00 8,- / 13,- € 

  Woringen, Ort 14:13 16:13 17:13 18:13 7,- / 12,- € 

  Zell 14:18 16:18 17:18 18:18 7,- / 12,- € 

  Bad Grönenbach, Memminger Straße 14:23 16:23 17:23 18:23 6,- / 10,- € 

  Bad Grönenbach , Ärztehaus 14:25 16:25 17:25 18:25 6,- / 10,- € 

  Kempten Residenz/Pfeilergraben 14:48 16:48 17:48 18:48 

  Rückfahrt BUS 3 Einzel 

  Kempten Residenz/Pfeilergraben 20:35 21:35 22:35 23:35 00:45   

  Bad Grönenbach, Ärztehaus 20:58 21:58 22:58 23:58 01:08 6,- € 

  Bad Grönenbach, Memminger Straße 21:00 22:00 23:00 00:00 01:10 6,- € 

  Zell 21:05 22:05 23:05 00:05 01:15 7,- € 

  Woringen, Ort 21:10 22:10 23:10 00:10 01:20 7,- € 

  Memmingen, ZOB (Steig 7) 21:23 22:23 23:23 00:23 01:33 8,- € 

  Memmingen, Augsburger Str. 21:28 22:28 23:28 00:28 01:38 8,- € 

  Memmingerberg, Gh Löwen 21:33 22:33 23:33 00:33 01:43 8,- € 

  Benningen, Mittlerer Wirt 21:41 22:41 23:41 00:41 01:51 8,- € 

http://www.bbs-reisen.de/
http://www.bbs-reisen.de/
http://www.bbs-reisen.de/


6 

Ihre Ankunfts- 
und 

Abfahrtsstelle in 
Kempten 

Bushaltestelle 
Residenz -  

Pfeilergraben 
bei Galeria 

Kaufhof 

Auskunft: Brandner Unterallgäu KG, Ottobeuren, Tel: 08332/79699-0 

Bushaltestelle 
Residenz/Galeria Kaufhof 


